
 

  
   

  

   

 
COMITATO PROVINCIALE DI VERCELLI Cod. 01VC Data: 08/06/2024 

ORDINE DI ARRIVO SGA-SGB-SGC-WOM-DEB 
Nome Gara: LA SERRA BOLLENGO-BROGLINA 
Organizzata da: ASD BIKE TEAM ARUOTA LIBERA 
Tempo impiegato: 00.00.00.00 Lunghezza del percorso: 0 Km Media: 0,00 Km/h 
CLASSIFICA GENERALE   

 
POS. ASS. PETT. ATLETA CAT. SERIE. 

POS. 

CAT. 
TESS. COD. SOCIETA' ENTE PUNTI 

1 1 438 MINUZ PAOLO SGA 1º 1 A307095 02U4742 ASD TEAM DUEBI FCI 0 

2 2 163 MELLO RELLA GUIDO SGB 1º 1 7935179 01CN027 CICLISMO DIVINO ACSI 0 

3 3 418 GRAPPEJA  MASSIMO SGA 2º 2 7907660 01TO031 
RODMAN AZIMUT 

SQUADRA CORS 
ACSI 0 

4 4 607 CORRADIN MAURIZIO D 1º 1 8119266 01BI052 
ASD CICLISTICA 

CALUSIESE 
ACSI 0 

5 5 434 RIVOLTINI FRANCO SGA 1º 3 A307069 02U4742 ASD TEAM DUEBI FCI 0 

6 6 401 VOLONTE' PIERENRICO SGA 1º 4 7952286 04CO108 TEAM IMG2 ACSI 0 

7 7 435 MANCINI TIZIANO SGA 1º 5 10048721767 114197 
VELO CLUB 

CAPRIASCA 
ACSI 0 

8 8 402 CUCCURULLO VINCENZO SGA 1º 6 7983437 01NO038 VELO CLUB VALSESIA ACSI 0 

9 9 419 REDAELLI ROBERTO SGA 1º 7 A109825 02V3879 
FLANDRES LOVE - 

SPORTLAND 
FCI 0 

10 10 431 FARINA MARCO SGA 1º 8 CS863736 01VC034 CICLI TESSIORE C.S.A.IN 0 

11 11 155 BIELLA CLAUDIO SGB 1º 2 7909588 01NO038 VELO CLUB VALSESIA ACSI 0 

12 12 404 BIGNOLI MAURIZIO SGA 1º 9 7903834 01NO077 
OPS VISION TECH 

TEAM 
ACSI 0 

13 13 151 GUZZON ATTILO SGB 2º 3 7996310 12RM515 
A.S.D. BRONTOLO 

BIKE 
ACSI 0 

14 14 164 CROSA CLAUDIO SGB 1º 4 AT02704945 02701440 
ASD FORNASARI 

AUTO 
CSI 0 

15 15 92 SENSI STEFANIA 
WOM 

B 
2º 1 CB904465 015CN 

ASD TEAM BIKE 

PANCALIERI 
C.S.A.IN 0 

16 16 181 CALVARESE CLAUDIO SGC 2º 1 756345 0WERS10 CHIERESE A PEDALE ACSI 0 

17 17 400 MARUCA ANGELO SGA 1º 10 240925830 U030549 ASD CICLI ILARIO UISP 0 

18 18 160 ZACCHI GIANFRANCO SGB 1º 5 7951625 01NO044 VELO CLUB VERCELLI ACSI 0 

19 19 171 GIOVINETTI PATRIZIO SGB 2º 6 A223622 01J2420 
A.S.D. CYCLING 

CENTER 
FCI 0 

20 20 427 CLAISEN WILMO SGA 1º 11 A230351 02F4649 
SYSTEM CARS - 

COEDIL 
FCI 0 

21 21 170 RICETTA EMILIO SGB 2º 7 7913999 01VB009 A.S.D. BASSOTOCE ACSI 0 

22 22 412 POMA REMO SGA 1º 12 A247483 02M4551 
TEAM 

NEWSCICLISMO.COM 
FCI 0 

23 23 90 CABELLA PATRIZIA 
WOM 

C 
2º 1 918714V 06Q1358 

TEAM PIU'SPORT 

LEVANTE 
FCI 0 

24 24 413 CALVETTI CLAUDIO SGA 1º 13 CS862817 01BI006 
ASD PEDALE 

COSSATESE 
C.S.A.IN 0 

25 25 433 TORCHIO BRUNO SGA 2º 14 8123980 01NO068 A.S.D. BIELLA BIKING ACSI 0 

26 26 168 VITA GIANCARLO SGB 1º 8 7921059 01NO052 
TORNACO - LA 

VICHIMICA 
ACSI 0 

27 27 154 DE FAZIO ROBERTO SGB 2º 9 7926170 04PV112 
CYCLING TEAM 

GARLASCO 
ACSI 0 

28 28 156 GRAZIOLI DARIO SGB 2º 10 7900427 04VA077 ASD GAUV ACSI 0 

29 29 157 SAMMARINI FABIO SGB 2º 11 7928118 04VA077 ASD GAUV ACSI 0 

30 30 91 
GRASSO 

CAPRIOLI VERONICA 

WOM 

C 
1º 2 A247260 02M4551 

TEAM 

NEWSCICLISMO.COM 
FCI 0 

31 31 153 ANGELUCCI GIANCARLO SGB 1º 12 240783286 H080500 NEW BIKE ASD UISP 0 

32 32 172 GELLI SALVATORE SGB 2º 13 7907140 01VC048 TEAM F.LLI OLIVA ACSI 0 

 
 
Verbale del Giudice di arrivo: 



Esposto alle ore: 
  
Partiti:  39             Arrivati:  32                                     Firma del giudice di arrivo: 
 

CLASSIFICA PER CATEGORIE SGA-SGB-SGC-WOM-DEB 
Nome Gara: LA SERRA BOLLENGO-BROGLINA 
Organizzata da: ASD BIKE TEAM ARUOTA LIBERA 
Tempo impiegato: 00.00.00.00 Lunghezza del percorso: 0 Km Media: 0,00 Km/h 

 
CLASSIFICA PER CATEGORIE: WOMAN JUNIOR 1º Serie | WOMAN JUNIOR 2º Serie | WOMAN A 1º Serie | 

WOMAN A 2º Serie | WOMAN B 1º Serie | WOMAN B 2º Serie | WOMAN C 1º Serie | WOMAN C 2º Serie | 

  

POS. ASS. PETT. ATLETA CAT. SERIE. TESS. COD. SOCIETA' ENTE 

1 15 92 SENSI STEFANIA 
WOM 

B 
2º CB904465 015CN ASD TEAM BIKE PANCALIERI C.S.A.IN 

2 23 90 CABELLA PATRIZIA 
WOM 

C 
2º 918714V 06Q1358 TEAM PIU'SPORT LEVANTE FCI 

3 30 91 GRASSO CAPRIOLI VERONICA 
WOM 

C 
1º A247260 02M4551 TEAM NEWSCICLISMO.COM FCI 

 
CLASSIFICA PER CATEGORIE: DEBUTTANTE 1º Serie | DEBUTTANTE 2º Serie |   

POS. ASS. PETT. ATLETA CAT. SERIE. TESS. COD. SOCIETA' ENTE 

1 4 607 CORRADIN MAURIZIO D 1º 8119266 01BI052 ASD CICLISTICA CALUSIESE ACSI 

 
CLASSIFICA PER CATEGORIE: SUPERGENTLEMAN A 2º Serie | SUPERGENTLEMAN A 1º Serie |   

POS. ASS. PETT. ATLETA CAT. SERIE. TESS. COD. SOCIETA' ENTE 

1 1 438 MINUZ PAOLO SGA 1º A307095 02U4742 ASD TEAM DUEBI FCI 

2 3 418 GRAPPEJA  MASSIMO SGA 2º 7907660 01TO031 
RODMAN AZIMUT SQUADRA 

CORS 
ACSI 

3 5 434 RIVOLTINI FRANCO SGA 1º A307069 02U4742 ASD TEAM DUEBI FCI 

4 6 401 VOLONTE' PIERENRICO SGA 1º 7952286 04CO108 TEAM IMG2 ACSI 

5 7 435 MANCINI TIZIANO SGA 1º 10048721767 114197 VELO CLUB CAPRIASCA ACSI 

6 8 402 CUCCURULLO VINCENZO SGA 1º 7983437 01NO038 VELO CLUB VALSESIA ACSI 

7 9 419 REDAELLI ROBERTO SGA 1º A109825 02V3879 FLANDRES LOVE - SPORTLAND FCI 

8 10 431 FARINA MARCO SGA 1º CS863736 01VC034 CICLI TESSIORE C.S.A.IN 

9 12 404 BIGNOLI MAURIZIO SGA 1º 7903834 01NO077 OPS VISION TECH TEAM ACSI 

10 17 400 MARUCA ANGELO SGA 1º 240925830 U030549 ASD CICLI ILARIO UISP 

11 20 427 CLAISEN WILMO SGA 1º A230351 02F4649 SYSTEM CARS - COEDIL FCI 

12 22 412 POMA REMO SGA 1º A247483 02M4551 TEAM NEWSCICLISMO.COM FCI 

13 24 413 CALVETTI CLAUDIO SGA 1º CS862817 01BI006 ASD PEDALE COSSATESE C.S.A.IN 

14 25 433 TORCHIO BRUNO SGA 2º 8123980 01NO068 A.S.D. BIELLA BIKING ACSI 

 
CLASSIFICA PER CATEGORIE: SUPERGENTLEMAN B 1º Serie | SUPERGENTLEMAN B 2º Serie |   

POS. ASS. PETT. ATLETA CAT. SERIE. TESS. COD. SOCIETA' ENTE 

1 2 163 MELLO RELLA GUIDO SGB 1º 7935179 01CN027 CICLISMO DIVINO ACSI 

2 11 155 BIELLA CLAUDIO SGB 1º 7909588 01NO038 VELO CLUB VALSESIA ACSI 

3 13 151 GUZZON ATTILO SGB 2º 7996310 12RM515 A.S.D. BRONTOLO BIKE ACSI 

4 14 164 CROSA CLAUDIO SGB 1º AT02704945 02701440 ASD FORNASARI AUTO CSI 

5 18 160 ZACCHI GIANFRANCO SGB 1º 7951625 01NO044 VELO CLUB VERCELLI ACSI 

6 19 171 GIOVINETTI PATRIZIO SGB 2º A223622 01J2420 A.S.D. CYCLING CENTER FCI 

7 21 170 RICETTA EMILIO SGB 2º 7913999 01VB009 A.S.D. BASSOTOCE ACSI 

8 26 168 VITA GIANCARLO SGB 1º 7921059 01NO052 TORNACO - LA VICHIMICA ACSI 

9 27 154 DE FAZIO ROBERTO SGB 2º 7926170 04PV112 CYCLING TEAM GARLASCO ACSI 

10 28 156 GRAZIOLI DARIO SGB 2º 7900427 04VA077 ASD GAUV ACSI 

11 29 157 SAMMARINI FABIO SGB 2º 7928118 04VA077 ASD GAUV ACSI 

12 31 153 ANGELUCCI GIANCARLO SGB 1º 240783286 H080500 NEW BIKE ASD UISP 

13 32 172 GELLI SALVATORE SGB 2º 7907140 01VC048 TEAM F.LLI OLIVA ACSI 

 
CLASSIFICA PER CATEGORIE: SUPERGENTLEMAN C 1º Serie | SUPERGENTLEMAN C 2º Serie |   

POS. ASS. PETT. ATLETA CAT. SERIE. TESS. COD. SOCIETA' ENTE 

1 16 181 CALVARESE CLAUDIO SGC 2º 756345 0WERS10 CHIERESE A PEDALE ACSI 

 

 



TRAGUARDO VOLANTE: 

1) 418 GRAPPEJA MASSIMO   

2) 401 VOLONTE’ PIERENRICO  

3) 438 MINUZ PAOLO 

ORDINE DI ARRIVO GA - GB 
Nome Gara: LA SERRA BOLLENGO-BROGLINA 
Organizzata da: ASD BIKE TEAM ARUOTA LIBERA 
Tempo impiegato: 00.00.00.00 Lunghezza del percorso: 0 Km Media: 0,00 Km/h 
CLASSIFICA GENERALE   

 
POS. ASS. PETT. ATLETA CAT. SERIE. 

POS. 

CAT. 
TESS. COD. SOCIETA' ENTE PUNTI 

1 1 336 SPERONI ALESSANDRO GB 1º 1 A303829 02K4692 ASNAGHI CUCINE ACSI 0 

2 2 29 VALLANTE MARCO GA 1º 1 A303826 02K4692 ASNAGHI CUCINE ACSI 0 

3 3 30 CALABRIA PAOLO GA 1º 2 A303654 02K4692 ASNAGHI CUCINE ACSI 0 

4 4 26 CENCI ROBERTO GA 2º 3 7905408 01CN008 RISTOROCYCLES TEAM ACSI 0 

5 5 22 DELLERBA BRUNO GA 1º 4 CB904652 2466C 
A.S.D. CICLO 

POLONGHERA 
ACSI 0 

6 6 7 
BERTOLOTTI ALESSIO 

GIACOMO 
GA 2º 5 7901565 01NO030 

EDIL MORA - CYCLE 

TEAM 
ACSI 0 

7 7 15 NERVI ROBERTO GA 1º 6 7925051 01BI023 
ASD BIKE TEAM A 

RUOTA LIBE 
ACSI 0 

8 8 339 BONATO WILHELM GB 1º 2 7922938 01CN019 TEAM SANTYSIAK ACSI 0 

9 9 6 IRCO LUIGI GA 1º 7 A303666 02K4692 ASNAGHI CUCINE ACSI 0 

10 10 2 LENTINI SILVIO GA 1º 8 CB904466 015CN 
ASD TEAM BIKE 

PANCALIERI 
C.S.A.IN 0 

11 11 20 SARNATARO SALVATORE GA 1º 9 A303836 02K4692 ASNAGHI CUCINE ACSI 0 

12 12 325 CALABRIA MAURIZIO GB 1º 3 A312377 01W0331 
SC CASTELLETTESE 

CICLI VAR 
ACSI 0 

13 13 313 BORINI ANGELO GB 1º 4 7905208 04VA117 TEAM DUEBI ACSI 0 

14 14 9 TAVECCHIO CLAUDIO GA 1º 10 8129969 04CO109 VELOPLUS RACING TEAM ACSI 0 

15 15 340 
GUGLIELMINO GIAN 

MARCO 
GB 1º 5 A134451 02L4327 TEAM DE ROSA SANTINI FCI 0 

16 16 310 SINELLI ANDREA GB 1º 6 A309101 02R4731 TEAM BCP BIKE ASD FCI 0 

17 17 338 ARPAIA ANTIMO GB 1º 7 A303639 02K4692 ASNAGHI CUCINE ACSI 0 

18 18 320 FINATTI MASSIMO GB 2º 8 7968838 01NO077 OPS VISION TECH TEAM ACSI 0 

19 19 11 GRAZIANI GIOVANNI GA 2º 11 7988712 04VA061 ASD TEAM PLABOTEX ACSI 0 

20 20 327 FORESIO PAOLO GB 2º 9 A247263 02M4551 
TEAM 

NEWSCICLISMO.COM 
FCI 0 

21 21 10 ALBERTO CRISTIANO GA 1º 12 7928357 04MI147 ASD CERAMICHE LEMER ACSI 0 

22 22 308 BRAVO STEFANO GB 1º 10 7999902 01PM018 
ASD SANETTI SPORT 

VV.F. CU 
ACSI 0 

23 23 330 PEROTTI RENATO GB 2º 11 8115130 03SV106 
LA BICICLETTERIA 

RACING TE 
ACSI 0 

24 24 315 CAPRILE AMEDEO GB 1º 12 918507X 06Q1358 
TEAM PIU'SPORT 

LEVANTE 
FCI 0 

25 25 300 GUERCI FABIO GB 2º 13 7903832 01NO077 OPS VISION TECH TEAM ACSI 0 

26 26 304 LAZZATI GIANLUCA GB 1º 14 7999517 04MI147 ASD CERAMICHE LEMER ACSI 0 

27 27 14 BRUNELLA MASSIMILIANO GA 1º 13 7945438 01VB009 A.S.D. BASSOTOCE ACSI 0 

28 28 1 MANZONI PAOLO GA 1º 14 7928359 04MI147 ASD CERAMICHE LEMER ACSI 0 

29 29 314 VISENTIN DAVIDE GB 2º 15 7907311 01NO066 MOBILI BONO ACSI 0 

30 30 18 RUGGIROLI ANDREA GA 1º 15 7925942 04MI122 
ASD LOGOS TRE 

MAGENTA 
ACSI 0 

31 31 326 FINOTTI ANDREA GB 2º 16 CS862821 01BI006 ASD PEDALE COSSATESE C.S.A.IN 0 

32 32 16 FINOTTI MASSIMO GA 2º 16 A167008 01P2381 U.S. VALLESE FCI 0 

 
 
Verbale del Giudice di arrivo: 
Esposto alle ore: 
  
Partiti:  42             Arrivati:  32                                     Firma del giudice di arrivo: 



 

 

CLASSIFICA PER CATEGORIE GA - GB 
Nome Gara: LA SERRA BOLLENGO-BROGLINA 
Organizzata da: ASD BIKE TEAM ARUOTA LIBERA 
Tempo impiegato: 00.00.00.00 Lunghezza del percorso: 0 Km Media: 0,00 Km/h 

 
CLASSIFICA PER CATEGORIE: GENTLEMAN A 1º Serie | GENTLEMAN A 2º Serie |   

POS. ASS. PETT. ATLETA CAT. SERIE. TESS. COD. SOCIETA' ENTE 

1 2 29 VALLANTE MARCO GA 1º A303826 02K4692 ASNAGHI CUCINE ACSI 

2 3 30 CALABRIA PAOLO GA 1º A303654 02K4692 ASNAGHI CUCINE ACSI 

3 4 26 CENCI ROBERTO GA 2º 7905408 01CN008 RISTOROCYCLES TEAM ACSI 

4 5 22 DELLERBA BRUNO GA 1º CB904652 2466C A.S.D. CICLO POLONGHERA ACSI 

5 6 7 
BERTOLOTTI ALESSIO 
GIACOMO 

GA 2º 7901565 01NO030 EDIL MORA - CYCLE TEAM ACSI 

6 7 15 NERVI ROBERTO GA 1º 7925051 01BI023 ASD BIKE TEAM A RUOTA LIBE ACSI 

7 9 6 IRCO LUIGI GA 1º A303666 02K4692 ASNAGHI CUCINE ACSI 

8 10 2 LENTINI SILVIO GA 1º CB904466 015CN ASD TEAM BIKE PANCALIERI C.S.A.IN 

9 11 20 SARNATARO SALVATORE GA 1º A303836 02K4692 ASNAGHI CUCINE ACSI 

10 14 9 TAVECCHIO CLAUDIO GA 1º 8129969 04CO109 VELOPLUS RACING TEAM ACSI 

11 19 11 GRAZIANI GIOVANNI GA 2º 7988712 04VA061 ASD TEAM PLABOTEX ACSI 

12 21 10 ALBERTO CRISTIANO GA 1º 7928357 04MI147 ASD CERAMICHE LEMER ACSI 

13 27 14 BRUNELLA MASSIMILIANO GA 1º 7945438 01VB009 A.S.D. BASSOTOCE ACSI 

14 28 1 MANZONI PAOLO GA 1º 7928359 04MI147 ASD CERAMICHE LEMER ACSI 

15 30 18 RUGGIROLI ANDREA GA 1º 7925942 04MI122 ASD LOGOS TRE MAGENTA ACSI 

16 32 16 FINOTTI MASSIMO GA 2º A167008 01P2381 U.S. VALLESE FCI 

 
CLASSIFICA PER CATEGORIE: GENTLEMAN B 1º Serie | GENTLEMAN B 2º Serie |   

POS. ASS. PETT. ATLETA CAT. SERIE. TESS. COD. SOCIETA' ENTE 

1 1 336 SPERONI ALESSANDRO GB 1º A303829 02K4692 ASNAGHI CUCINE ACSI 

2 8 339 BONATO WILHELM GB 1º 7922938 01CN019 TEAM SANTYSIAK ACSI 

3 12 325 CALABRIA MAURIZIO GB 1º A312377 01W0331 SC CASTELLETTESE CICLI VAR ACSI 

4 13 313 BORINI ANGELO GB 1º 7905208 04VA117 TEAM DUEBI ACSI 

5 15 340 GUGLIELMINO GIAN MARCO GB 1º A134451 02L4327 TEAM DE ROSA SANTINI FCI 

6 16 310 SINELLI ANDREA GB 1º A309101 02R4731 TEAM BCP BIKE ASD FCI 

7 17 338 ARPAIA ANTIMO GB 1º A303639 02K4692 ASNAGHI CUCINE ACSI 

8 18 320 FINATTI MASSIMO GB 2º 7968838 01NO077 OPS VISION TECH TEAM ACSI 

9 20 327 FORESIO PAOLO GB 2º A247263 02M4551 TEAM NEWSCICLISMO.COM FCI 

10 22 308 BRAVO STEFANO GB 1º 7999902 01PM018 ASD SANETTI SPORT VV.F. CU ACSI 

11 23 330 PEROTTI RENATO GB 2º 8115130 03SV106 LA BICICLETTERIA RACING TE ACSI 

12 24 315 CAPRILE AMEDEO GB 1º 918507X 06Q1358 TEAM PIU'SPORT LEVANTE FCI 

13 25 300 GUERCI FABIO GB 2º 7903832 01NO077 OPS VISION TECH TEAM ACSI 

14 26 304 LAZZATI GIANLUCA GB 1º 7999517 04MI147 ASD CERAMICHE LEMER ACSI 

15 29 314 VISENTIN DAVIDE GB 2º 7907311 01NO066 MOBILI BONO ACSI 

16 31 326 FINOTTI ANDREA GB 2º CS862821 01BI006 ASD PEDALE COSSATESE C.S.A.IN 

 

TRAGUARDO VOLANTE: 

1) 30 CALABRIA PAOLO 

2) 29 VALLANTE MARCO 

3) 336 SPERONI ALESSANDRO 

 

 

 



ORDINE DI ARRIVO VA -VB-SA-SB-J 
Nome Gara: LA SERRA BOLLENGO-BROGLINA 
Organizzata da: ASD BIKE TEAM ARUOTA LIBERA 
Tempo impiegato: 00.00.00.00 Lunghezza del percorso: 0 Km Media: 0,00 Km/h 
CLASSIFICA GENERALE   

 
POS. ASS. PETT. ATLETA CAT. SERIE. 

POS. 

CAT. 
TESS. COD. SOCIETA' ENTE PUNTI 

1 1 458 CUAZ WLADIMIR SA 1º 1 A034569 22F0049 CICLI LUCCHINI FCI 0 

2 2 600 
FERRARO 

MOREY ALESSIO 
J 1º 1 A166783 01P2381 U.S. VALLESE FCI 0 

3 3 605 DI BRATTO FRANCESCO J 1º 2 A191427 02R4731 TEAM BCP BIKE ASD FCI 0 

4 4 612 SARASSO GIULIO J 2º 3 8149496 01BI023 
ASD BIKE TEAM A RUOTA 

LIBE 
ACSI 0 

5 5 603 CERIANI MARCO J 1º 4 963852V 02R4731 TEAM BCP BIKE ASD FCI 0 

6 6 122 SELETTO ALAIN VB 2º 1 7927790 01TO031 
RODMAN AZIMUT 

SQUADRA CORS 
ACSI 0 

7 7 114 REZZANI MICHELE VB 2º 2 7913773 01TO031 
RODMAN AZIMUT 

SQUADRA CORS 
ACSI 0 

8 8 102 BELLARIA MASSIMILIANO VB 1º 3 A145493 02H4427 
TEAM ASNAGHI 

GRANFONDO 
FCI 0 

9 9 503 ALBIERO GIANCARLO SB 1º 1 A276904 02B4669 
ASD GARDA SCOTT 

MATERGIA 
FCI 0 

10 10 108 SANZONE LUIGI VB 1º 4 CS862828 01BI006 ASD PEDALE COSSATESE C.S.A.IN 0 

11 11 613 VERTHUS ALF VIDAR J 1º 5 CS864931 061TO POLITO CYCLING ACSI 0 

12 12 101 CERALLI CHRISTIAN VB 1º 5 A277210 02F4649 SYSTEM CARS - COEDIL FCI 0 

13 13 450 D'ALBERTO  MARTINO SA 1º 2 A191807 01U1320 GUIDI - ROSAS BIKE FCI 0 

14 14 5 OTTINO ALESSANDRO VA 1º 1 A312057  BUSSOLINO SPORT ACSI 0 

15 15 516 BERTOLI FILIPPO SB 2º 2 8107174 01NO038 VELO CLUB VALSESIA ACSI 0 

16 16 121 ERBETTA DAVIDE VB 1º 6 8118295 01BI023 
ASD BIKE TEAM A RUOTA 

LIBE 
ACSI 0 

17 17 611 FIRRINCIELLI FEDERICO J 1º 6 A178096 01K0822 BILLY TEAM ACSI 0 

18 18 610 DHERIN MATTIA J 1º 7 A281383 22D1868 A.S.D. PANASCHE' FCI 0 

19 19 454 PIONNA RAFFAELE SA 2º 3 8127091 01BI023 
ASD BIKE TEAM A RUOTA 

LIBE 
ACSI 0 

20 20 455 ROVERE ANDREA SA 1º 4 7943635 03IM019 
CENTRO EDILE PEDALE 

IMPERI 
ACSI 0 

21 21 7 CHIOCCHETTI MARCO VA 2º 2 CS862920 01BI042 ASD TEAM PEDALE PAZZO C.S.A.IN 0 

22 22 506 DAN CORNEL VALENTIN SB 2º 3 7909829 01BI023 
ASD BIKE TEAM A RUOTA 

LIBE 
ACSI 0 

23 23 461 PACCHIARDO DAVIDE SA 1º 5 A297659 02H4427 
TEAM ASNAGHI 

GRANFONDO 
FCI 0 

24 24 10 MARCHISOTTI FABIO VA 2º 3 CB904704 01BI062 ASD EFFEBIKE C.S.A.IN 0 

25 25 109 FRATTINI MARCO VB 1º 7 8133744 04VA130 ASD VIVACI ACSI 0 

26 26 4 GIOVENZI JEAN PIERRE VA 1º 4 A306350 22G1822 VTT ARNAD FCI 0 

27 27 14 DROZ YURI VA 1º 5 A106442 02L4327 TEAM DE ROSA SANTINI FCI 0 

28 28 609 DI RITA RICCARDO J 1º 8 A217135 02R4731 TEAM BCP BIKE ASD FCI 0 

29 29 105 GALLELO SAVERIO VB 1º 8 7989049 04MI147 ASD CERAMICHE LEMER ACSI 0 

30 30 505 PACCHIARDO WALTER SB 1º 4 7934539 01TO085 A.S.D. AURANTIA ACSI 0 

31 31 514 ROSSI RONNY SB 1º 5 CS864183 042TO 
RDR ITALIA LEYNICESE 

RACIN 
C.S.A.IN 0 

32 32 608 PEROLIO FRANCESCO J 1º 9 7909592 01NO030 EDIL MORA - CYCLE TEAM ACSI 0 

33 33 456 AGNESE LUDOVICO SA 1º 6 8130171 03IM019 
CENTRO EDILE PEDALE 

IMPERI 
ACSI 0 

34 34 457 GHIA FRANCESCO SA 1º 7 A182792 22V1828 G.S. AQUILE ACSI 0 

35 35 614 
SPARANERO ANTONIO 

PIO 
J 1º 10 8128914 01PM018 

ASD SANETTI SPORT 

VV.F. CU 
ACSI 0 

36 36 120 CUSCINO MARCO VB 2º 9 7929737 01BI023 
ASD BIKE TEAM A RUOTA 

LIBE 
ACSI 0 

37 37 500 PIZZATO MARCO SB 1º 6 A219207 01P2381 U.S. VALLESE FCI 0 

38 38 604 
DELLA 

VEDOVA NICHOLAS 
J 1º 11 A240788 02R4731 TEAM BCP BIKE ASD FCI 0 

39 39 451 LOFANO GABRIELE SA 1º 8 A167666 02R4731 TEAM BCP BIKE ASD FCI 0 

40 40 515 AYARI WALID SB 1º 7 A214084 02W0046 U.S.LEGNANESE FCI 0 

41 42 1 ZANETTI SIMONE VA 2º 6 7985767 01NO030 EDIL MORA - CYCLE TEAM ACSI 0 

42 43 462 BALLACE ANDREA SA 1º 9 A247472 02W0046 U.S.LEGNANESE FCI 0 

43 44 504 MANGANIELLO FABRIZIO SB 1º 8 CS865564  ASD VELO BRUSASCO ACSI 0 

44 45 615 PAPA ALBERTO J 1º 12 999999 042TO 
RDR ITALIA LEYNICESE 

RACIN 
C.S.A.IN 0 



45 46 459 PAPA  JACOPO SA 1º 10 CS864193 042TO 
RDR ITALIA LEYNICESE 

RACIN 
C.S.A.IN 0 

46 47 452 MEZZA GIACOMO SA 1º 11 CB904502 00VC007 TEAM ONE PM C.S.A.IN 0 

 
 
Verbale del Giudice di arrivo: 
Esposto alle ore: 
  
Partiti:  57             Arrivati:  46                                     Firma del giudice di arrivo: 

 

 
CLASSIFICA PER CATEGORIE VA -VB-SA-SB-J 

Nome Gara: LA SERRA BOLLENGO-BROGLINA 
Organizzata da: ASD BIKE TEAM ARUOTA LIBERA 
Tempo impiegato: 00.00.00.00 Lunghezza del percorso: 0 Km Media: 0,00 Km/h 

 
CLASSIFICA PER CATEGORIE: JUNIOR 1º Serie | JUNIOR 2º Serie |   

POS. ASS. PETT. ATLETA CAT. SERIE. TESS. COD. SOCIETA' ENTE 

1 2 600 FERRARO MOREY ALESSIO J 1º A166783 01P2381 U.S. VALLESE FCI 

2 3 605 DI BRATTO FRANCESCO J 1º A191427 02R4731 TEAM BCP BIKE ASD FCI 

3 4 612 SARASSO GIULIO J 2º 8149496 01BI023 ASD BIKE TEAM A RUOTA LIBE ACSI 

4 5 603 CERIANI MARCO J 1º 963852V 02R4731 TEAM BCP BIKE ASD FCI 

5 11 613 VERTHUS ALF VIDAR J 1º CS864931 061TO POLITO CYCLING ACSI 

6 17 611 FIRRINCIELLI FEDERICO J 1º A178096 01K0822 BILLY TEAM ACSI 

7 18 610 DHERIN MATTIA J 1º A281383 22D1868 A.S.D. PANASCHE' FCI 

8 28 609 DI RITA RICCARDO J 1º A217135 02R4731 TEAM BCP BIKE ASD FCI 

9 32 608 PEROLIO FRANCESCO J 1º 7909592 01NO030 EDIL MORA - CYCLE TEAM ACSI 

10 35 614 SPARANERO ANTONIO PIO J 1º 8128914 01PM018 ASD SANETTI SPORT VV.F. CU ACSI 

11 38 604 DELLA VEDOVA NICHOLAS J 1º A240788 02R4731 TEAM BCP BIKE ASD FCI 

12 45 615 PAPA ALBERTO J 1º 999999 042TO RDR ITALIA LEYNICESE RACIN C.S.A.IN 

 
CLASSIFICA PER CATEGORIE: SENIOR A 1º Serie | SENIOR A 2º Serie |   

POS. ASS. PETT. ATLETA CAT. SERIE. TESS. COD. SOCIETA' ENTE 

1 1 458 CUAZ WLADIMIR SA 1º A034569 22F0049 CICLI LUCCHINI FCI 

2 13 450 D'ALBERTO  MARTINO SA 1º A191807 01U1320 GUIDI - ROSAS BIKE FCI 

3 19 454 PIONNA RAFFAELE SA 2º 8127091 01BI023 ASD BIKE TEAM A RUOTA LIBE ACSI 

4 20 455 ROVERE ANDREA SA 1º 7943635 03IM019 CENTRO EDILE PEDALE IMPERI ACSI 

5 23 461 PACCHIARDO DAVIDE SA 1º A297659 02H4427 TEAM ASNAGHI GRANFONDO FCI 

6 33 456 AGNESE LUDOVICO SA 1º 8130171 03IM019 CENTRO EDILE PEDALE IMPERI ACSI 

7 34 457 GHIA FRANCESCO SA 1º A182792 22V1828 G.S. AQUILE ACSI 

8 39 451 LOFANO GABRIELE SA 1º A167666 02R4731 TEAM BCP BIKE ASD FCI 

9 43 462 BALLACE ANDREA SA 1º A247472 02W0046 U.S.LEGNANESE FCI 

10 46 459 PAPA  JACOPO SA 1º CS864193 042TO RDR ITALIA LEYNICESE RACIN C.S.A.IN 

11 47 452 MEZZA GIACOMO SA 1º CB904502 00VC007 TEAM ONE PM C.S.A.IN 

 
CLASSIFICA PER CATEGORIE: SENIOR B 2º Serie | SENIOR B 1º Serie |   

POS. ASS. PETT. ATLETA CAT. SERIE. TESS. COD. SOCIETA' ENTE 

1 9 503 ALBIERO GIANCARLO SB 1º A276904 02B4669 ASD GARDA SCOTT MATERGIA FCI 

2 15 516 BERTOLI FILIPPO SB 2º 8107174 01NO038 VELO CLUB VALSESIA ACSI 

3 22 506 DAN CORNEL VALENTIN SB 2º 7909829 01BI023 ASD BIKE TEAM A RUOTA LIBE ACSI 

4 30 505 PACCHIARDO WALTER SB 1º 7934539 01TO085 A.S.D. AURANTIA ACSI 

5 31 514 ROSSI RONNY SB 1º CS864183 042TO RDR ITALIA LEYNICESE RACIN C.S.A.IN 

6 37 500 PIZZATO MARCO SB 1º A219207 01P2381 U.S. VALLESE FCI 

7 40 515 AYARI WALID SB 1º A214084 02W0046 U.S.LEGNANESE FCI 

8 44 504 MANGANIELLO FABRIZIO SB 1º CS865564  ASD VELO BRUSASCO ACSI 

 
CLASSIFICA PER CATEGORIE: VETERANO A 1º Serie | VETERANO A 2º Serie |   

POS. ASS. PETT. ATLETA CAT. SERIE. TESS. COD. SOCIETA' ENTE 

1 14 5 OTTINO ALESSANDRO VA 1º A312057  BUSSOLINO SPORT ACSI 

2 21 7 CHIOCCHETTI MARCO VA 2º CS862920 01BI042 ASD TEAM PEDALE PAZZO C.S.A.IN 

3 24 10 MARCHISOTTI FABIO VA 2º CB904704 01BI062 ASD EFFEBIKE C.S.A.IN 

4 26 4 GIOVENZI JEAN PIERRE VA 1º A306350 22G1822 VTT ARNAD FCI 



5 27 14 DROZ YURI VA 1º A106442 02L4327 TEAM DE ROSA SANTINI FCI 

6 42 1 ZANETTI SIMONE VA 2º 7985767 01NO030 EDIL MORA - CYCLE TEAM ACSI 

 
CLASSIFICA PER CATEGORIE: VETERANO B 1º Serie | VETERANO B 2º Serie |   

POS. ASS. PETT. ATLETA CAT. SERIE. TESS. COD. SOCIETA' ENTE 

1 6 122 SELETTO ALAIN VB 2º 7927790 01TO031 
RODMAN AZIMUT SQUADRA 

CORS 
ACSI 

2 7 114 REZZANI MICHELE VB 2º 7913773 01TO031 
RODMAN AZIMUT SQUADRA 

CORS 
ACSI 

3 8 102 BELLARIA MASSIMILIANO VB 1º A145493 02H4427 TEAM ASNAGHI GRANFONDO FCI 

4 10 108 SANZONE LUIGI VB 1º CS862828 01BI006 ASD PEDALE COSSATESE C.S.A.IN 

5 12 101 CERALLI CHRISTIAN VB 1º A277210 02F4649 SYSTEM CARS - COEDIL FCI 

6 16 121 ERBETTA DAVIDE VB 1º 8118295 01BI023 ASD BIKE TEAM A RUOTA LIBE ACSI 

7 25 109 FRATTINI MARCO VB 1º 8133744 04VA130 ASD VIVACI ACSI 

8 29 105 GALLELO SAVERIO VB 1º 7989049 04MI147 ASD CERAMICHE LEMER ACSI 

9 36 120 CUSCINO MARCO VB 2º 7929737 01BI023 ASD BIKE TEAM A RUOTA LIBE ACSI 

 

TRAGUARDO VOLANTE: 

1) 101 CERALLI CHRISTIAN 

2) 458 CUAZ WLADIMIR 

3) 514 ROSSI RONNY 

 


